

**Årsredovisning**  
*Annual Accounts*

**för**  
*for*

**Flight Centre Travel Group (Europe) AB**

559052-5829

Räkenskapsåret  
*The financial year*

**2024-07-01 - 2025-06-30**

**Fastställelseintyg/ *Certificate of Adoption***


Undertecknad, styrelseledamot i Flight Centre Travel Group (Europe) AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 15 januari 2026. Årstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag beträffande det uppkomna resultatet.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

*The undersigned, Board Member of Flight Centre Travel Group (Europe) AB certifies that the Income Statement and Balance Sheet have been adopted by the Annual General Meeting held on January 15<sup>th</sup> 2026. The General Meeting decided to adopt the Board of Directors' proposal regarding the allocation of the result.*

*The undersigned certifies that the contents of the annual report and the auditors' report are a true copy of the original documents.*

Stockholm,

  
Name: Steven Norris  
Board Member

2026012606423

# Årsredovisning

## Flight Centre Travel Group (Europe) AB

Org.nr 559052-5829

Räkenskapsår 2024-07-01 - 2025-06-30

Jag intygar att denna  
kopia stämmer med  
originalet  
Annika Fagerström  
Annika Fagerström

Flight Centre Travel Group (Europe) AB  
Org.nr 559052-5829

2026012606424

## Årsredovisning

för räkenskapsåret 01/07/2024 - 30/06/2025

Styrelsen för Flight Centre Travel Group (Europe) AB avger härmed följande årsredovisning.

### Innehåll

### Sida

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Tilläggsupplysningar	
Noter	9

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

Flight Centre Travel Group (Europe) AB  
Org.nr 559052-5829

2026012606425

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Flight Centre Travel Group (Europe) ABs huvudsakliga verksamhet är att erbjuda resetjänster till företag. Företaget bedriver sin verksamhet i Sverige, Norge, Danmark och Finland med lokal organisation för försäljning och kundservice. De centrala funktionerna för ekonomi, marknadsföring, HR och IT samordnas från den svenska enheten. Detta säkerställer både operativ flexibilitet och effektiv koncernstyrning.

Bolagets affärsmodell är inriktad på två strategiskt viktiga marknadssegment. För små och medelstora företag har bolaget utvecklat Arrivon, ett sofistikerat online-bokningsverktyg som förenklar och effektiviserar reseplanering för kunderna.

För multinationella företag erbjuder Flight Centre Travel Group mer komplexa reseteknologilösningar som möter kunders behov av flexibla och heltäckande resetjänster. Bolaget erbjuder också skräffarsydda grupp- och eventreselösningar till alla sina kunder.

Flight Centre Travel Group driver sin verksamhet under varumärket FCM (Flight Centre Management).

### Ägarförhållanden

Flight Centre Travel Group (Europe) AB ägs i sin helhet av Flight Centre Travel Group (European Holdings) Limited med säte i England med registreringsbevis 09847043 som i sin tur ägs i sin helhet (100% av aktiekapitalet) av Flight Centre Travel Group Limited (FCTG) med registreringsbevis 003377188 vars säte är i Australien. Företaget grundades år 1982 och är börsnoterat sedan år 1995.

Koncernen är en ledande global aktör inom resetjänster, med etablerad verksamhet i 24 länder och ett omfattande nätverk som täcker mer än 90 länder. Denna internationella närvaro möjliggör effektiv hantering av resetjänster för kunder världen över.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har intäkterna minskat något till följd av lägre handelsvolym för befintliga kunder.

Bolaget har under året genomfört en omfattande digital transformation. Investeringar har gjorts i ett nytt affärssystem, AI-teknologier och innovativa supportlösningar. Dessa åtgärder förväntas förbättra verksamhetens operativa förmåga och kundupplevelse men har inneburit utmaningar i avstämningen av både kund- och leverantörsreskontra. Dessa utmaningar resulterade i en betydande eftersläpning som inte klarades upp innan räkenskapsåret var slut. På grund av tekniska problem så skickades inte fakturor som skapats till kunder ut, och filer till betalkortsleverantörer som hade misslyckats under året identifierades inte. Med anledning av dessa omständigheter har bolaget gjort en reserv för förfallna fordringar om 3,4 MSEK per den 30 juni 2025. Bolaget har också gjort en reserv om 800 TSEK för att täcka odebiterade poster till kund.

Inga andra väsentliga händelser inträffade under räkenskapsåret som slutade den 30 juni 2025.

### Filialer i utlandet

Verksamheten i Norge, Danmark och Finland bedrivs i filialerna:

Norge: Flight Centre Travel Group (Europe) med registreringsnummer 918026568

Danmark: Flight Centre Travel Group, filial af Flight Centre Travel Group Europe AB, Sverige med registreringsnummer 38063367

Finland: Flight Centre Travel Group (Europe) AB, filial i Finland med registreringsnummer 27926401

### Framtida utveckling, risker och osäkerhetsfaktorer

De affärsrisker och osäkerheter som påverkar bolaget omfattas av kategorierna nedan. Riskfaktorerna ska inte betraktas som en fullständig och omfattande redogörelse för alla potentiella risker som kan påverka företagets resultat. Företaget upprätthåller ett aktivt riskregister som regelbundet granskas lokalt och som dessutom rapporteras till styrelsen i bolaget.

**Konkurrens** - Flight Centre står inför konkurrens från flera andra affärsresebyråer. Sådan konkurrens kan negativt påverka marknadsandelar, marginaler och i slutändan vinst. Bolaget ser till att mildra denna risk genom att regelbundet granska prissättning, produkt- och serviceutbud för att säkerställa konkurrenskraft samt att erbjuda hög nivå av kundservice och produktförståelse för att skilja sig från konkurrensen.

**Teknologi** - Den allt större användningen av teknik hos kunderna utgör en risk för Flight Centres marknadsandel. Bolaget fortsätter att investera i teknik på alla dess marknader.

**Valutarisk** - Bolaget exponeras för valutakursfluktuationer då handel sker med leverantörer i olika länder. Valutarisken för leverantörsbetalningar mildras genom att ha bankkonton i svenska kronor, danska kronor, norska kronor och euro inom företaget. Det finns ingen valutakursrisk för kundintäkter då majoriteten är i lokal valuta.

Flight Centre Travel Group (Europe) AB  
Org.nr 559052-5829

*Kreditrisk* - Företaget har en begränsad exponering av kreditrisk då majoriteten av försäljningstransaktionerna är förmedlade där den slutliga kreditrisken ligger hos utgivaren av kundernas resekonton.

*Leverantörs insolvensrisk* - Om en leverantör skulle bli insolvent eller försättas i konkurs skulle bolaget ha en begränsad ekonomisk exponering då risken minimeras genom att bolaget till största delen agerar som förmedlare av resetjänsterna, diversifiering av leverantörer, användning av nationella flygbolag och om möjligt, handel med de av företagets föredragna leverantörer som är anslutna till IATA (International Air Transport Association).

En kapitaltäckningsgaranti på 30 MSEK gällande till 31 december 2026 har utfärdats av moderbolaget. Kapitaltäckningsgarantin har utfärdats som säkerhet för att ge företaget stöd för att reglera sina skulder om företaget i osannolikt fall inte kan reglera sina skulder.

**Flerårsöversikt**

(TSEK)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	58 517	58 893	58 074
Resultat efter finansiella poster	- 18 399	7 288	9 326
Rörelsemarginal (%)	-20.4%	16.2%	14.2%
Avkastning på eget kapital (%)	-299.5%	24.5%	42.8%
Balansomslutning	91 099	74 758	59 119
Soliditet (%)	6.7%	39.7%	38.5%
Antal anställda	65	59	56

**Förslag till vinstdisposition i kronor**

Balanserat resultat	29 645 949
Årets resultat	-23 552 711
	<b>6 093 237</b>
disponeras så att	
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning balanseras	<b>6 093 237</b>
	<b>6 093 237</b>

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar, rapporter över förändringar i eget kapital, kassaflödesanalyser samt noter. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor där ej annat anges.

2026012606426

Flight Centre Travel Group (Europe) AB  
Org.nr 559052-5829

2026012606427

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>12 månader 2024/07/01 2025/06/30</b>	<b>12 månader 2023/07/01 2024/06/30</b>
Försäljning	2	1 055 658	1 171 187
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	2	58 517	58 893
Övriga rörelseintäkter	3	35 793	35 232
		<b>94 311</b>	<b>94 125</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader	4,5	- 53 903	- 35 321
Personalkostnader	6	- 52 083	- 48 751
Avskrivningar och nedskrivningar (samt återföring därav) av materiella och immateriella anläggningstillgångar		- 263	- 535
		<b>-106 248</b>	<b>-84 607</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>- 11 937</b>	<b>9 518</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	- 6 480	- 2 676
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	17	446
		<b>-6 463</b>	<b>-2 230</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>- 18 399</b>	<b>7 288</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>- 18 399</b>	<b>7 288</b>
Skatt på årets resultat	9	- 5 153	- 1 954
<b>Årets resultat</b>		<b>- 23 553</b>	<b>5 334</b>

Flight Centre Travel Group (Europe) AB  
Org.nr 559052-5829

2026012606428

**Balansräkning**

	Not	30-Jun-25	30-Jun-24
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10	17	46
		17	46
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	373	369
		373	369
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	12	0	5 153
Andra långfristiga innehav	13	1803	0
		1 803	5 153
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 193</b>	<b>5 568</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 810	15 584
Fordringar hos koncernföretag		31 140	28 584
Aktuell skattefordran		1 449	1 033
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	20 794	13 521
		67 193	58 722
<i>Kassa och bank</i>	16	21 713	10 468
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>88 906</b>	<b>69 190</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>91 099</b>	<b>74 758</b>

Flight Centre Travel Group (Europe) AB  
Org.nr 559052-5829

2026012606429

## Balansräkning

	Not	30-Jun-25	30-Jun-24
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50	50
Fond för utvecklingsutgifter		0	50
		<b>50</b>	<b>100</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		29 646	24 262
Årets resultat		- 23 553	5 334
		<b>6 093</b>	<b>29 596</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 143</b>	<b>29 696</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		8 262	3 176
Skulder till koncernföretag		40 200	19 191
Övriga skulder		647	623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	35 847	22 072
		<b>84 956</b>	<b>45 062</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>91 099</b>	<b>74 758</b>

Flight Centre Travel Group (Europe) AB  
Org.nr 559052-5829

2026012606430

**Rapport över förändringar i eget kapital**

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>	
	Aktie- kapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50	50	24 262	5 334
Omföring resultat föregående år	-	-	5 334	-5 334
<i>Transaktioner med ägare:</i>				
Erhållet aktieägartillskott	-	-	-	-
Fond för utvecklingsutgifter	-	- 50	50	-
Årets resultat	-	-	-	- 23 553
<b>Utgående balans 30 Juni 2025</b>	<b>50</b>	<b>-</b>	<b>29 646</b>	<b>- 23 553</b>

Aktiekapital 50,000 aktier a kvotvärde 1 kronor.

Flight Centre Travel Group (Europe) AB  
Org.nr 559052-5829

2026012606431

**Kassaflödesanalys**

	Not	12 månader 2024/07/01 2025/06/30	12 månader 2023/07/01 2024/06/30
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansnetto		- 18 399	7 288
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar och nedskrivningar	10, 11	263	527
Valutakursdifferenser		0	384
		<b>- 18 137</b>	<b>8 199</b>
Betald inkomstskatt		- 416	- 666
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>- 18 553</b>	<b>7 533</b>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>			
Förändring av rörelsefordringar		-8 055	-20 170
Förändring av rörelseskulder		39 895	10 304
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>13 286</b>	<b>-2 333</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		-1 803	
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		- 43	0
Förvärv av Inventarier, verktyg och installationer		- 194	- 339
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-2 041</b>	<b>- 339</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Erhållna aktieägartillskott		0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>11 245</b>	<b>-2 672</b>
Likvida medel vid årets början		<b>10 468</b>	<b>13 140</b>
Likvida medel vid årets slut	16	<b>21 713</b>	<b>10 468</b>

Flight Centre Travel Group (Europe) AB  
Org.nr 559052-5829

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) samt beträffande försäljningen och intäktsredovisningen i enlighet med riktlinjer utgivna av Svenska Resebyråföreningen.

#### Koncern tillhörighet

Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Flight Centre Travel Group Limited (org.nr. ABN 25 003 377 188) med säte i Brisbane, Australia. Moderföretag för hela koncernen är Flight Centre Travel Group Limited (org.nr. ABN 25 003 377 188) med säte i Brisbane, Australia.

#### Intäktsredovisning

##### Försäljning av varor

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Intäkterna utgörs av verkligt värde för försäljning av inhemska och internationella resor samt andra varor och tjänster, exklusive mervärdesskatt, rabatter och rabatter. Intäkter redovisas enligt följande:

##### Intäkter från resetjänster

Intäkter redovisas beroende på om bolaget har agerat som ombud eller huvudansvarig. Om företaget är huvudansvarig representerar intäkter det totala transaktionsvärdet, med avdrag för eventuella relaterade mervärdesskatter. Totalt transaktionsvärde representerar det pris på vilket reseprodukter och tjänster har sålts, plus intäkter från andra källor och redovisas exklusive mervärdesskatt. Intäkter från dessa försäljningar registreras på avresedagen. Intäkter och därmed sammanhängande kostnader hålls som uppskjuten inkomst och förutbetalda poster i balansräkningen fram till avresedagen. Om företaget fungerar som agent representerar intäkter provisioner som erhålls på flyg, hotell, paket och annan reserelaterad försäljning. Intäkter från försäljning av resetjänster som agent registreras när alla kundbelopp i samband med varje försäljning har mottagits eller fakturerats och alla skyldigheter för bolaget att uppfylla bokningen har uppfyllts. Intäkter som inte genereras direkt från utfärdandet av resehandlingar redovisas i enlighet med avtal.

##### Totalt transaktionsvärde

Totalt Transaktionsvärde (TTV) representerar det pris som företaget har sålt reseprodukter och tjänster antingen som agent eller huvudman för olika flygbolag och andra tjänseleverantörer, plus intäkter från andra källor. Bolagets intäkter är därför härledda från TTV. TTV anges utan moms.

#### Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

#### Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Flight Centre Travel Group (Europe) AB  
Org.nr 559052-5829

**Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

**Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

**Anläggningstillgångar**

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

*Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten 5 år

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

*Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar*

Företaget tillämpar den s.k. "aktiveringsmodellen" avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. Metoden innebär att samtliga utgifter som uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1 aktiveras som immateriell anläggningstillgång och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod. En omföring från fritt eget kapital till fond för utvecklingsutgifter inom bundet eget kapital görs för motsvarande belopp som aktiverats under året. Återföring från fonden till fritt eget kapital sker med motsvarande belopp som redovisade avskrivningar / nedskrivningar.

**Finansiella instrument**

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Kundfordringar samt övriga kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade det vill säga med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde.

**Filialer i utlandet**

Företagets utländska filialer redovisas enligt den så kallade MiM-metoden, vilket innebär att monetära poster räknas om till balansdagens kurs medan icke-monetära poster redovisas till kursen vid anskaffningstidpunkten.

**Övriga avsättningar**

Avsättningar redovisas när bolaget har en formell eller informell förpliktelse som en följd av tidigare händelser och det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen. Avsättningar värderas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen. Om effekten av tid när betalning sker är väsentlig nuvärdesberäknas förpliktelsen.

**Uppskattningar och bedömningar**

Följande av styrelsens bedömningar har en betydande inverkan på de redovisade beloppen i årsredovisningen:

- Indrivning av kundfordringar på grund av avstämningssvårigheter
- Avstämning av leverantörsskulder på grund av tekniska svårigheter i vårt system

Följande framåtblickande antaganden och andra väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar per balansdagen kan innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår.

- Avsättning för osäkra kundfordringar
- Avstämning av leverantörsskulder på grund av systemmatchningsproblem

2026012606433

Flight Centre Travel Group (Europe) AB  
Org.nr 559052-5829

2026012606434

**Not 2 Nettoomsättningens fördelning**

Försäljningen distribueras på geografiska marknader enligt följande:

	2024/25	2023/24
Sverige	459 128	546 702
Danmark	348 838	351 738
Finland	106 269	115 532
Norge	141 424	157 214
	<b>1 055 658</b>	<b>1 171 187</b>

Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

	2024/25	2023/24
Sverige	33 650	33 559
Danmark	10 016	10 954
Finland	9 494	6 002
Norge	5 358	8 378
	<b>58 517</b>	<b>58 893</b>

**Not 3 Övriga rörelseintäkter***Övriga rörelseintäkter*

I övriga intäkter ingår 22 MSEK för rabatter och provisioner från leverantörer, 10 MSEK för management arvoden som debiterats Storbritannien för användandet av företagets resurser och 4 MSEK i övriga intäkter.

**Not 4 Arvode till revisorer**

	2024/25	2023/24
<i>Ernst &amp; Young</i>		
Revisionsuppdraget	884	508
Övriga tjänster	493	514
	<b>1,378</b>	<b>1,022</b>

**Not 5 Leasingavtal - leasetagare***Operationell leasing*

	2024/25	2023/24
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	3 161	2 430
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal		
Ska betalas inom 1 år	1 181	3 001
Senare än 1-5 år	1 333	2 292
Ska betalas senare än 5 år	0	0
	<b>2 514</b>	<b>5 293</b>

Företaget har ingått följande väsentliga leasingavtal vilka redovisas som operationella leasingavtal:  
Operativa Leasingavtal representerar fastighetsleasing för våra kontor i Sverige, Danmark, Norge och Finland.

Flight Centre Travel Group (Europe) AB  
Org.nr 559052-5829

2026012606435

**Not 6 Antal anställda och personalkostnader***Medelantalet anställda*

	2024/25	2023/24
Män	18	14
Kvinnor	47	45
	<b>65</b>	<b>59</b>

Bolagets styrelse består enbart av män och de är inte anställda i bolaget.

	2024/25 Antal anställda	2023/24 Antal anställda
Sverige	45	37
Norge	4	6
Finland	5	4
Danmark	11	12
	<b>65</b>	<b>59</b>

*Löner och andra ersättningar*

Totala personalkostnader	38 985	36 413
	<b>38 985</b>	<b>36 413</b>

*Pensions- och övriga sociala kostnader*

Pensionskostnader för anställda	4 767	4 613
Övriga sociala kostnader enligt lag och avtal	8 331	7 726
	<b>13 098</b>	<b>12 339</b>

Personalkostnader	<b>52,083</b>	<b>48,751</b>
-------------------	---------------	---------------

Styrelsen erhåller ingen ersättning från bolaget.

Styrelsen har inte erhållit några tantiem från bolaget.

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2024/25	2023/24
Valutakursdifferenser	502	46
Omräkningsdifferenser	161	339
Räntekostnader och liknande resultatposter	5 817	2 291
	<b>6 480</b>	<b>2 676</b>

**Not 8 Ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2024/25	2023/24
Valutakursdifferenser	0	-441
Omräkningsdifferenser	0	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter	- 17	- 5
	<b>- 17</b>	<b>- 446</b>

Flight Centre Travel Group (Europe) AB  
Org.nr 559052-5829

2026012606436

**Not 9 Skatt på årets resultat**

	2024/25	2023/24
Förändring av uppskjuten skatt avseende omvärdering av underskottsavdrag	-5,153	-1,954
<b>Summa redovisad skatt</b>	<b>-5,153</b>	<b>-1,954</b>
<b>Genomsnittlig effektiv skattesats</b>	<b>28.0%</b>	<b>-26.8%</b>
<b>Avstämning av effektiv skattesats</b>		
<b>Redovisat resultat före skatt</b>	<b>-18399</b>	<b>7288</b>
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6%; 2022/23: 20,6%)	3790	-1501
<b>Skatteeffekt av:</b>		
Uppskjuten skatt ej redovisad på underskottsavdrag	-3,479	0
Ej skattepliktig intäkt	-240	-78
Ej avdragsgilla kostnader	-71	-151
Förändring av uppskjuten skattefordran på grund av utnyttjande av underskottsavdrag	0	1730
Förändring av uppskjuten skattefordran på underskottsavdrag	-5153	-1953
Effektiv skattesatsskillnad	0	0
<b>Redovisad skatt</b>	<b>-5153</b>	<b>-1954</b>
Effektiv skattesats	28.0%	-26.8%

*Upplysningar om uppskjuten skattefordran och skatteskuld*

Bolaget har underskottsavdrag om totalt 41 749 KSEK. Av detta beloppet har uppskjuten skattefordran beräknats om 0 KSEK

**Not 10 Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	30-Jun-25	30-Jun-24
Ingående anskaffningsvärden	48 052	48 052
Årets anskaffningar	43	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>48 095</b>	<b>48 052</b>
Ingående avskrivningar	-48 005	-47 902
Årets avskrivningar	- 72	- 102
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-48 078</b>	<b>-48 005</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17</b>	<b>46</b>

**Not 11 Inventarier, verktyg och installationer**

	30-Jun-25	30-Jun-24
Ingående anskaffningsvärden	1,789	1,643
Årets anskaffningar	194	146
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1,984</b>	<b>1,789</b>
Ingående avskrivningar	-1,420	-1,188
Omklassificeringar	0	0
Årets avskrivningar	-191	-232
<b>Utgående ackumulerade</b>	<b>-1,611</b>	<b>-1,420</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>373</b>	<b>369</b>

Flight Centre Travel Group (Europe) AB  
Org.nr 559052-5829

2026012606437

**Not 12 Uppskjuten skattefordran**

	30-Jun-25	30-Jun-24
Ingående balans	5,153	
Outnyttjade underskottsavdrag	-4 767	4 767
Carry forward belopp	- 386	386
	0	5 153

Se även not 9 Skatt på årets resultat.

**Not 13 Andra långfristiga innehav**

	30-Jun-25	30-Jun-24
Kapitalförsäkring	1 803	-
	1 803	-

**Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	30-Jun-25	30-Jun-24
Upplupna intäkter	18 472	11 353
Övriga förutbetalda kostnader	2 322	2 168
	20 794	13 521

**Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	30-Jun-25	30-Jun-24
Upplupna semesterlöner	6 053	6 932
Upplupna sociala avgifter	1 977	936
Övriga upplupna kostnader	27 817	14 205
	35 847	22 072

**Not 16 Kassa och bank**

	30-Jun-25	30-Jun-24
Bankmedel	21 713	10 468
	21 713	10 468

**Not 17 Väsentliga händelser efter balansdagens slut**

Vid tidpunkten för denna årsredovisning har flera initiativ på Europeisk nivå prioriterats för att komma till rätta med de problem som bolaget hade vid räkenskapsårets slut. Avstämningsproblematiken i kund- och leverantörsreskontran har minskat då bolaget dels har arbetat med systemleverantören av affärssystemet för att förbättra avstämningsfunktionaliteten samt också förbättrat processerna och allokerat mer resurser inom bolaget. Vi noterar att det fortfarande behövs mer arbete, särskilt när det gäller matchning av historiska poster i leverantörsskulderna.

**Not 18 Disposition av vinst eller förlust**

**Förslag till resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

	30-Jun-25
Balanserat resultat	29 646
Årets resultat	-23 553
	6 093

Styrelsen föreslår att  
i ny räkning balanseras

6 093  
6 093

**Not 19 Nyckeltalsdefinitioner**

*Rörelsemarginal*

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

*Justerat eget kapital*

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

*Avkastning på eget kapital*

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital.

*Soliditet*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Flight Centre Travel Group (Europe) AB  
Org.nr 559052-5829

2026012606438

**Not 20 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	30-Jun-25	30-Jun-24
<b>Säkerheter ställda för annat:</b>		
Resegarantier	2 028	2 291
	<b>2 028</b>	<b>2 291</b>
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 028</b>	<b>2 291</b>

**Not 21 Inköp och försäljning mellan koncernföretag**

	30-Jun-25	30-Jun-24
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	0%	0%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	0%	0%

**Not 22 Antal aktier**

	30-Jun-25	30-Jun-24
	Kvotvärde	Kvotvärde
Aktier	1	1

Aktiekapital 50,000 aktier a kvotvärde 1 kronor.

**Not 22 Fond för utvecklingsutgifter**

	30-Jun-25	30-Jun-24
Ingående anskaffningsvärden	28 180	28 180
Årets aktiveringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>28 180</b>	<b>28 180</b>
Ingående ackumulerade avskrivningar	-28 131	-28 057
Avyttringar ch utrangeringar		
Årets återföring	- 50	- 74
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 181</b>	<b>-28 131</b>
<b>Utgående bokfört värde</b>	<b>0</b>	<b>50</b>

Flight Centre Travel Group (Europe) AB  
Org.nr 559052-5829

2026012606439

Årsredovisningens innehåll blev klart den 17 december 2025

Stockholm den dag som framgår av elektronisk underskrift

Signed by:

15/1/2026

STEVE MORRIS

D0B1457E2A4942C...

Steven Norris  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

15/1/2026

DocuSigned by:

Magnus Johansson

Magnus Johansson

Auktoriserad Revisor


